証 明 書 交 付 願  (書式 Ｎｏ.１)

学校法人 清永学園

金 沢 福 祉 専 門 学 校                 (平成   年   月   日提出)
学 校 長  越中屋 薫 殿

下記の通り証明書を発行くださるようお願い申し上げます。

科 ・ 学 年

科    年   クラス     期生

学籍番号 Ｎｏ．

ふ り が な

氏 名

男・女

昭和･平成   年   月   日生

            歳

本 籍 地 都・道・府・県

ふ り が な

現 住 所

〒   －              ＴＥＬ(    )    －

入学･卒業の期日 平成   年   月   日 入学

平成   年   月   日 卒業・卒業見込・修了

使 用 目 的 １.就職用     ２.その他(                  )

提

出

先

名  称

代表者名

所 在 地 〒   －              ＴＥＬ (    )    －

証 明 書 名
単 価 申請枚数

金 額
本校 豊岡短大 姫路大 本校 豊岡短大 姫路大

在学証明書 300円 500円 600円

在籍証明書（卒業生・除籍・退学者用） 300円 500円 600円

成績(単位)証明書 300円 500円 600円

卒業(見込)証明書 300円 500円 600円

推薦書              ※ 500円 800円 1,100円

卒業見込証明書 介護福祉士国試用 300円 － －

卒業証明書 介護福祉士登録用 300円 － －

卒業(見込)証明書 保育士登録用 300円 － －

保育士資格取得見込証明書 500円

社会福祉士指定科目履修証明書 700円 － －

資格取得(見込)証明書 500円 － －

編入学資格証明書 700円 － －

他書式の証明書 700円 － －

社会福祉主事任用資格取得(見込)証明書 － 500円 －

教員免許状取得(見込)証明書 － 700円 600円

学力に関する証明書 － 1,100円 1,100円

幼稚園教諭免許所有者保育士試験免除科目専修証明書 － 1,100円 －

発 行 手 数 料 合 計

【注意】 1.発行手数料は本書と同時に納入のこと。

2.推薦書は備考欄に担任の押印を得ること。                 H30.1.30 改正

推薦願 添付確認 ※
領 収 印 発 行 日 印 作 成 者 印 備  考

受付印

 \

㊞